
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/28/2022 14:17 - Strana 1

30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 31 Ženski, 100m Leđno/Back 10 godina i stariji
2/27/2022 - 10:25 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1 Kategorija 10god i stariji 

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 1:06.77 640 A 32.14 34.63
2. LILIC, Lara 06 Proleter 1:08.03 606 A 33.36 34.67
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:08.52 593 A 32.95 35.57
4. POPOVIC, Sofia 07 11. April 1:10.03 555 A 35.08 34.95
5. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:10.07 554 A 33.83 36.24
6. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:10.63 541 A 34.64 35.99
7. ILIC, Nora 06 Barakuda 1:11.90 513 A 34.57 37.33
8. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:12.98 490 A 35.81 37.17
9. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 1:14.39 463 B 35.92 38.47

10. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:15.47 443 B 36.12 39.35
11. MASIC, Nina 08 11. April 1:15.60 441 B 36.05 39.55
12. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:15.64 440 B 37.60 38.04
13. RACIC, Teodora 07 11. April 1:15.86 437 B 36.01 39.85
14. GONCIN, Tara 09 Partizan 1:16.12 432 B 36.46 39.66
15. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 1:16.38 428 B 37.44 38.94
16. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:16.81 421 B 36.46 40.35
17. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 1:16.92 419 R 37.35 39.57
18. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 1:17.08 416 R 37.61 39.47
19. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:17.51 409 36.37 41.14
20. KRIŽAN, Mia 08 PK Ribnica 1:18.07 400 37.68 40.39
21. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 1:18.11 400 37.47 40.64
22. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:19.35 381 38.26 41.09
23. TERZIC, Tara 08 Valis 1:19.40 381 37.19 42.21
24. DORCIC, Lea 09 Barakuda 1:19.63 377 38.46 41.17
25. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:19.76 376 38.97 40.79
26. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:21.24 355 38.78 42.46
27. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 1:21.65 350 39.23 42.42
28. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:21.81 348 38.56 43.25
29. RESANOVIC, Una 10 Oli 1:23.05 333 39.88 43.17
30. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:23.49 327 40.09 43.40
31. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 1:23.65 325 40.82 42.83
32. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 1:23.68 325 39.94 43.74
33. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:23.76 324 40.86 42.90
34. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:24.29 318 41.23 43.06
35. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:24.40 317 40.25 44.15
36. DIVLJAK, Danica 10 Oli 1:25.43 306 41.22 44.21
37. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 1:27.39 285 41.59 45.80
38. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 1:27.45 285 42.00 45.45
39. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Mladost 1:27.67 283 42.00 45.67
40. RADOVANOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:28.71 273 42.95 45.76
41. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 1:29.06 270 42.46 46.60
42. ANTIC, Ana 10 11. April 1:30.46 257 43.98 46.48
43. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:31.06 252 44.48 46.58
44. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 1:31.17 251 43.96 47.21
45. BOSKOVIC, Jelena 10 PK Obilic 1:31.27 250 44.68 46.59
46. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:31.34 250 44.71 46.63

ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:31.34 250 44.63 46.71
48. RANKOVIC, Mina 08 Novi Beograd 011 1:32.43 241 45.12 47.31
49. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 1:32.44 241 44.54 47.90
50. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:34.33 227 45.46 48.87
51. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 1:34.82 223 45.09 49.73
52. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:35.33 220 46.16 49.17
53. DUGANDZIC, Emilija 11 PK Obilic 1:37.77 204 46.61 51.16
54. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 1:39.28 194 47.22 52.06
55. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:41.25 183 48.86 52.39
56. ILIC, Mia 10 Bonatti 1:42.73 175 48.50 54.23
57. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 1:45.25 163 51.63 53.62
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 31, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, 1 Kategorija 10god i stariji 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

58. KOCIC, Danica 10 Barakuda 1:46.35 158 51.64 54.71
59. RATKOV, Ana 10 Oli 1:47.62 153 51.32 56.30
60. ANDRIC, Iskra 11 Oli 1:52.34 134 53.37 58.97
61. MILOSAVLJEVIC, Jovana 11 Usce 1:54.77 126 54.38 1:00.39

DSQ MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:27.45 41.57 45.88
DSQ TOPAL, Dunja 09 Oli 1:39.42
DSQ BANJALIC, Milica 09 Barakuda 1:44.12 50.74 53.38
DSQ ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 2:07.15 59.91 1:07.24

2 Kategorija 12-13godina

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:10.07 554 A 33.83 36.24
2. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:12.98 490 A 35.81 37.17
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:15.64 440 B 37.60 38.04
4. GONCIN, Tara 09 Partizan 1:16.12 432 B 36.46 39.66
5. DORCIC, Lea 09 Barakuda 1:19.63 377 38.46 41.17
6. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:19.76 376 38.97 40.79
7. RESANOVIC, Una 10 Oli 1:23.05 333 39.88 43.17
8. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:23.49 327 40.09 43.40
9. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 1:23.68 325 39.94 43.74

10. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:23.76 324 40.86 42.90
11. DIVLJAK, Danica 10 Oli 1:25.43 306 41.22 44.21
12. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 1:27.39 285 41.59 45.80
13. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Mladost 1:27.67 283 42.00 45.67
14. RADOVANOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:28.71 273 42.95 45.76
15. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 1:29.06 270 42.46 46.60
16. ANTIC, Ana 10 11. April 1:30.46 257 43.98 46.48
17. BOSKOVIC, Jelena 10 PK Obilic 1:31.27 250 44.68 46.59
18. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:31.34 250 44.71 46.63
19. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 1:34.82 223 45.09 49.73
20. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 1:39.28 194 47.22 52.06
21. ILIC, Mia 10 Bonatti 1:42.73 175 48.50 54.23
22. KOCIC, Danica 10 Barakuda 1:46.35 158 51.64 54.71
23. RATKOV, Ana 10 Oli 1:47.62 153 51.32 56.30

DSQ TOPAL, Dunja 09 Oli 1:39.42
DSQ BANJALIC, Milica 09 Barakuda 1:44.12 50.74 53.38
DSQ ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 2:07.15 59.91 1:07.24

3 Kategorija 10-11 godina

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 1:23.65 325 40.82 42.83
2. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:24.29 318 41.23 43.06
3. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:24.40 317 40.25 44.15
4. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 1:27.45 285 42.00 45.45
5. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:31.06 252 44.48 46.58
6. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 1:31.17 251 43.96 47.21
7. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:31.34 250 44.63 46.71
8. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:34.33 227 45.46 48.87
9. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:35.33 220 46.16 49.17

10. DUGANDZIC, Emilija 11 PK Obilic 1:37.77 204 46.61 51.16
11. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:41.25 183 48.86 52.39
12. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 1:45.25 163 51.63 53.62
13. ANDRIC, Iskra 11 Oli 1:52.34 134 53.37 58.97
14. MILOSAVLJEVIC, Jovana 11 Usce 1:54.77 126 54.38 1:00.39

DSQ MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:27.45 41.57 45.88


